
Dodatek č. 3

ke SMLOUVĚ

o přiznání nadstandardních podmínek při užIvánI karet CCS č. 20000458

Smluvní strany

CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
spisová značka:
zastoupená:
datová schránka:

(dále jen ,, CCS")

a

Praha 8 - Libeň, Chlumčanského 497/5, PSČ 180 00
27916693
CZ 27916693
C 126337 vedená u Městského soudu v Praze

na základě plné moci
qi3u9rh

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv

se sídlem:
právně jednající
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka:

Praha 5 - Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85
- předseda Správy státních hmotných rezerv

48133990
CZ48133990
Česká národní banka, pobočka Praha
85508881/0710

ředitelka Odboru majetkového

4iqaa3x

(dále jen ,,Zákazník")

(dále společně jen ,,Smluvní strany")

výše uvedené Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o přiznání
nadstandardních podmínek při užívání karet CCS č. 20000458, kterou Smluvní strany uzavřely
dne 16. 5. 2008, ve znění Dodatku č. 1 a č. 2 (dále jen ,,Smlouva"), kterým se Smlouva mění
následovně:



Text ČI. l. Předmět se ruší a nahrazuje se tímto textem:

Smlouva se vztahuje na karty CCS vedené pod zákaznickými čísly:

11970 - ústředí Praha
73569 - ústředí Praha

Odpovědná osoba: paní. , pan.

27173 - středisko Boletex
18357 - pobočka Polora
29859 - pobočka Butaš
23225 - pobočka Horkalen
23232 - skladový areál Vasped
20057 - středisko Opavan
23529 - pobočka Godula
16967 - pobočka Osočkan
12871 - středisko Soběslav
30943 - NC ZHP - Olomouc
27223 - středisko Olomouc-Chválkovice

Odpovědná osoba :

Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Dodatek č. 3 je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, CCS
obdrží 1 stejnopis a Zákazník 3 stejnopisy.

3. Dodatek č. 3 je platný dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha: Kopie plné moci pro ze dne 1. 9. 2014

V P'a"" d'"' 2 L -08- 2018 V Praze dne' t/j'/' u'/,p

Za CCS Českou společnost
pr platební karty s.r.o.

...

na základě pinämoci

Za Českou republiku
Správu státních hmotných rezerv

předseda Správy st(, tních h otných rezerv



PLNÁ MOC

CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o., se sídlem Praha 8 - Libeň, Chlumčanského 497.'5,
PSČ 180 00, IČO: 279 16 693, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 126337, jednající prokuristy a

(,,Společnost")

tímto zmocňuje

jméno:
bydliště:
datum narozeni:

(,,Zmocněnec")

k toinu, aby za Společnost podepisoval Smlouvy o přiznání nadstandardních podmínek při užívání
karet CCS.

V Praze dne 1.9. 2014

Za CCS Česká společnost pro platební karty s.r.

Funkce: Prokurista Funkce: Prokurista


